
РАСПИСАНИЕ  АВТОБУСОВ
№2 (18) 2015            Солнечногорск







                                             Солнечногорск от населенных пунктов                        №2, 2015 г.
№ маршрутов 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

11 от 
Туббольницы 
жилые дома

50 50 15 15 08 15 00 25 10
55

15 10 45 40 25
55

25

22 от
Санатория 
ВМФ

55
35 10

45
20
55

35
30 10

50
00 30

11
50

30
10
45

15
45

15

24 от 
Тараканово

45 45 23 54
50

30 50 02
00

17

24 от 
Толстяково

59
59 20

37 05 05
59

19
30
43

16
45

00 16 11
33

15 26

25 от 
Тимоново 
Госпиталь

26
00
30
50

13
32
51

10
30
53

23 06
37

02
30
52

25 03
26

02
40

10
33

00
20
40

00
20
42

07
35
55

13
56

23
57

12
43

40 17
46

27 от д. 
Пятница

25 52 10 19в
29б

05 40 27в
31б

01 15
36в
46в

46

29 от в/ч 
«Сенеж»

30 10
30

10
30
45

15
45

12
45

30 30 05
35

05
35

05
35

10
40

10
40

15
45

15
30
53

15 00
16

17 17

30  от 74 км 00 00
30

00
30

00
35

30 00 00
30

00
30

00
30

30 00 00
30

00
30

40 35 31 26

31 от в/ч 
«Ожогино»

00 04
55

20 30 45 50 46 31 44 43 36 14 06

34 от 
Миронцева

00
40

00
43

05
25
50

13
40

05
55

35 10
45

15
58

25
55

30 10
45

15
40

00
30

05
23
55

27 27 22

37 от 
автостации 
Клин

30 15 55 45 40 45

45 от Лунево
37 32

312 от 
Крюково

55
13
45

30
53

13
45

05
30

35
05
45

15
40

15
45

15
40

15
45

15
50

25
10
25
55

20
50

30 05 05 55



   Солнечногорск в населенные пункты                          №2, 2015 г.

№ маршрутов 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

11 от ЦРБ 20 48 42 40 48 35 35 35 15 05

22 Хметьево 20

50

25 00

35
15

10

50

30
40

10

50
31

10

50

30
00

00

24 
Толстяково

15 30 30 40 10 55 45

24 
Тараканово

15 05 27 15 10 50 00 20 20 45

25 Тимоново 43 13

30

14

32

10

30

06

48

17

40

05

30

00

45

08

44

20

50

15

35

03

20

00

20

15

35

40 05

41

23 20 00

23

27 д. 
Пятница

45 19 15 20 50 15 25 50 00

29  в/ч 
«Сенеж»

05

42

00

40

00

15

15

45

15 00 00

37

05

35

05

35

05

40

10

40

10

42

15

45

00

25

30

50

55 50

30  маршрут  
74 км

30 30 00

30

00

30

10 05

30

30 00

30

00

30

00 00

30

30 00

30

00 10 05 05 00

31  в/ч 
«Ожогино»

37 30 50 00 10 20 20 05 17 17 10 47 40

34  
Миронцево

28 10

32

15

40

05 30 25 00

35

10

40

20

50

20

50

35 10

40

00

25

30

50

20

55

58 55

37 на Клин 35 22 00 50 45 40

45  Лунево 05 05

312 до 
Крюково

55
15

45
30

53

15

45
05

30

30 05

40

10

40

10

40

10

40

10

40
15

45

20

50
20

50

15

45 25
00

00
55



Маршрут №1
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св

Вокзал 6.05 6.20 6.30 7.01 7.07 7.32 7.45 7.53 8.15 8.30 8.40 8.55 9.20 9.45 10.10 10.33 10.55 11.20 11.45 12.07 12.22

ДСШ 6.06 6.21 6.31 7.02 7.08 7.33 7.46 7.54 8.16 8.31 8.41 8.56 9.21 9.46 10.11 10.34 10.56 11.21 11.46 12.08 12.23

Первомайская 6.07 6.22 6.32 7.03 7.09 7.34 7.47 7.55 8.17 8.32 8.42 8.57 9.22 9.47 10.12 10.35 10.57 11.22 11.47 12.09 12.24

Стекольный з-д 6.08 6.23 6.33 7.04 7.10 7.35 7.48 7.56 8.18 8.33 8.43 8.58 9.23 9.48 10.13 10.36 10.58 11.23 11.48 12.10 12.25

Детский сад 6.09 6.24 6.34 7.05 7.11 7.36 7.49 7.57 8.19 8.34 8.44 8.59 9.24 9.49 10.14 10.37 10.59 11.24 11.49 12.11 12.26

ул. Разина 6.10 6.25 6.35 7.06 7.12 7.37 7.50 7.58 8.20 8.35 8.45 9.00 9.25 9.50 10.15 10.38 11.00 11.25 11.50 12.12 12.27

ул. Либкнехта 6.11 6.26 6.36 7.07 7.13 7.38 7.51 7.59 8.21 8.36 8.46 9.01 9.26 9.51 10.16 10.39 11.01 11.26 11.51 12.13 12.28

ул. 1 мая 6.12 6.27 6.37 7.08 7.14 7.39 7.52 8.00 8.22 8.37 8.47 9.02 9.27 9.52 10.17 10.40 11.02 11.27 11.52 12.14 12.29

ул. Октябрьская 6.14 6.29 6.39 7.10 7.16 7.41 7.54 8.02 8.24 8.39 8.49 9.04 9.29 9.54 10.19 10.42 11.04 11.29 11.54 12.16 12.31

д/к ЦМИС 6.15 6.30 6.40 7.11 7.17 7.42 7.55 8.03 8.25 8.40 8.50 9.05 9.30 9.55 10.20 10.43 11.05 11.30 11.55 12.17

ЦМИС 6.16 6.41 7.43 8.04 8.26 8.41 8.51 9.06 9.31 9.56 10.21 10.44 11.06 11.31 11.56 12.18

пов. на ЦМИС 6.17 6.42 7.44 8.05 8.27 8.42 8.52 9.07 9.32 9.57 10.22 10.45 11.07 11.32 11.57 12.19

Школа №8 6.19 6.44 7.46 8.07 8.29 8.44 8.54 9.09 9.34 9.59 10.24 10.47 11.09 11.34 11.59 12.21

Гараж 6.21 6.46 7.48 8.09 8.31 8.46 8.56 9.11 9.36 10.01 10.26 10.49 11.11 11.36 12.01 12.23

ул. Горького 6.22 6.47 7.49 8.10 8.32 8.47 8.57 9.12 9.37 10.02 10.27 10.50 11.12 11.37 12.02 12.24

Школа №2 6.23 6.48 7.50 8.11 8.33 8.48 8.58 9.13 9.38 10.03 10.28 10.51 11.13 11.38 12.04 12.26

Вокзал 6.25 6.50 7.52 8.13 8.35 8.50 9.00 9.15 9.40 10.05 10.30 10.53 15.15 11.40 12.05 12.27

Маршрут №1 пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

Вокзал 12.36 13.05 13.30 13.55 14.20 14.45 15.10 15.40 16.00 16.23 16.48 17.10 17.35 17.57 19.00 19.22 19.46 20.10 20.33 20.55 21.20 21.45

ДСШ 12.37 13.06 13.31 13.56 14.21 14.46 15.11 15.41 16.01 16.24 16.49 17.11 17.36 17.58 19.01 19.23 19.47 20.11 20.34 20.56 21.21 21.46

Первомайская 12.38 13.07 13.32 13.57 14.22 14.47 15.12 15.42 16.02 16.25 16.50 17.12 17.37 17.59 19.02 19.24 19.48 20.12 20.35 20.57 21.22 21.47

Стекольный з-д 12.39 13.08 13.33 13.58 14.23 14.48 15.13 15.43 16.04 16.27 16.52 17.14 17.39 18.01 19.04 19.26 19.50 20.14 20.37 20.59 21.24 21.49

Детский сад 12.40 13.09 13.34 13.59 14.24 14.49 15.14 15.44 16.05 16.28 16.53 17.15 17.40 18.02 19.05 19.27 19.51 20.15 20.38 21.00 21.25 21.50

ул. Разина 12.41 13.10 13.35 14.00 14.25 14.50 15.15 15.45 16.06 16.29 16.54 17.16 17.41 18.03 19.06 19.28 19.52 20.16 20.39 21.01 21.26 21.51

ул. Либкнехта 12.42 13.11 13.36 14.01 14.26 14.51 15.16 15.46 16.07 16.30 16.55 17.17 17.42 18.04 19.07 19.29 19.53 20.17 20.40 21.02 21.27 21.52

ул. 1 мая 12.43 13.12 13.37 14.02 14.27 14.52 15.17 15.47 16.08 16.31 16.56 17.18 17.43 18.05 19.08 19.30 19.54 20.18 20.41 21.03 21.28 21.53

ул. Октябрьская 12.44 13.14 13.39 14.04 14.29 14.54 15.19 15.49 16.09 16.32 16.57 17.19 17.44 18.06 19.09 19.31 19.55 20.19 20.42 21.04 21.29 21.54

ДК ЦМИС 12.45 13.15 13.40 14.05 14.30 14.55 15.20 15.50 16.11 16.34 16.59 17.21 17.46 18.08 19.11 19.33 19.57 20.21 20.44 21.06 21.31 21.56

ЦМИС 12.46 13.16 15.51 16.12 16.35 17.00 17.22 17.47 18.09 19.12 19.34 19.58 20.22 20.45 21.07 21.32 21.57

пов. на ЦМИС 12.46 13.17 15.52 16.13 16.36 17.01 17.23 17.48 18.10 19.13 19.35 19.59 20.23 20.46 21.08 21.33 21.58

Школа №8 12.47 13.19 15.54 16.14 16.37 17.02 17.24 17.49 18.11 19.14 19.36 20.00 20.24 20.47 21.09 21.34 21.59

Гараж 12.48 13.21 15.56 16.16 16.39 17.04 17.26 17.51 18.13 19.16 19.38 20.02 20.26 20.49 21.11 21.36 22.01

ул. Горького 12.48 13.22 15.57 16.17 16.40 17.05 17.27 17.52 18.14 19.17 19.39 20.03 20.27 20.50 21.12 21.37 22.02

Школа №2 12.49 13.23 15.58 16.19 16.42 17.07 17.29 17.54 18.16 19.19 19.41 20.05 20.29 20.52 21.14 21.39 22.04

Вокзал 12.50 13.25                                                             15.59 16.20 16.43 17.08 17.30 17.55 18.17 19.20 19.42 20.06 20.30 20.53 21.15 21.40 22.05

  №2, 2015 г.



Маршрут №2 пвсчп
св пвсчп пвсчп пвсчп

св пвсчп пвсчп
св пвсчп пвсчп

св пвсчп пвсчп
св пвсчп пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св пвсчп пвсчп
св пвсчп пвсчп

св

ЦРБ 6.05 6.15 7.20 7.50 8.20 08.48 9.15 9.42 10.40 11.10 11.40 12.05 12.30 13.03 13.30 14.00 14.28

Магнит 6.06 6.16 7.21 7.51 8.21 08.49 9.16 9.43 10.41 11.11 11.41 12.06 12.31 13.04 13.31 14.01 14.29

Школа №4 6.08 6.17 7.23 7.53 8.23 08.51 9.18 9.45 10.43 11.13 11.43 12.08 12.33 13.06 13.33 14.03 14.31

м-н Мэтр 6.10 6.18 7.25 7.55 8.25 08.53 9.20 9.47 10.45 11.15 11.45 12.10 12.35 13.08 13.35 14.05 14.33

мкрн Рекинцо 6.12 6.19 7.27 7.57 8.27 08.55 9.22 9.49 10.47 11.17 11.47 12.12 12.37 13.10 13.37 14.07 14.35

Налоговая 6.14 6.21 7.29 7.59 8.29 08.57 9.24 9.51 10.49 11.19 11.49 12.14 12.39 13.12 13.39 14.09 14.37

Хлебокомбинат 6.17 6.22 7.31 8.02 8.32 9.00 9.26 9.54 10.52 11.22 11.52 12.17 12.42 13.15 13.41 14.12 14.40

Вокзал 6.18 6.23 7.32 8.03 8.33 9.01 9.27 9.55 10.53 11.23 11.53 12.18 12.43 13.16 13.42 14.13 14.41

Автостанция 6.19 6.24 7.08 7.34 8.04 8.34 9.02 9.29 9.56 10.22 10.54 10.57 11.24 11.54 12.19 12.44 13.17 13.44 14.14 14.42

Галантерея 6.20 6.25 7.09 7.35 8.05 8.35 9.03 9.31 9.57 10.23 10.58 11.25 11.55 12.20 12.45 13.18 13.46 14.15 14.43

Горсовет 6.21 6.26 7.10 7.37 8.06 8.36 9.04 9.32 9.58 10.24 10.59 11.26 11.56 12.21 12.46 13.19 13.48 14.16 14.44

ДК им. Лепсе 6.22 6.27 7.12 7.39 8.07 8.37 9.05 9.33 9.59 10.26 11.01 11.27 11.57 12.22 12.47 13.20 13.50 14.17 14.45

ул. 2-я Вертлинская 6.23 6.28 7.14 7.40 8.08 8.38 9.06 9.34 10.00 10.28 11.03 11.28 11.58 12.23 12.48 13.21 13.51 14.18 14.46

м-н «Овощи» 6.25 6.30 7.15 7.42 8.10 8.40 9.08 9.36 10.02 10.29 11.04 11.30 12.00 12.25 12.50 13.23 13.52 14.20 14.48

Школа №1 6.26 6.31 7.16 7.44 8.11 8.41 9.09 9.38 10.03 10.30 11.05 11.31 12.01 12.26 12.51 13.24 13.53 14.21 14.49

п.Матросово 6.29 6.33 7.18 7.45 8.14 8.44 9.12 9.39 10.06 10.32 11.07 11.34 12.04 12.29 12.54 13.27 13.54 14.24 14.52

ул.Радужная 6.33 7.46 9.42 14.00

Маршрут №2 пвсчп пвсчп
св пвсчп пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св пвсчп пвсчп
св

пвсчп
св пвсчп пвсчп

св пвсчп пвсчп
св пвсчп пвсчп

св пвсчп пвсчп
св

пвсчп
св

ЦРБ 14.55 15.25 15.53 16.16 16.49 17.15 17.59 18.11 18.46 19.10 19.40 20.10 20.42 21.00 21.32 21.57 22.22 23.13

Магнит 14.56 15.26 15.54 16.17 16.50 17.16 18.00 18.12 18.47 19.11 19.41 20.11 20.13 21.01 21.33 21.58 22.23 23.14

Школа №4 14.58 15.28 15.56 16.19 16.52 17.18 18.01 18.14 18.49 19.13 19.43 20.13 20.15 21.03 21.35 22.00 22.25 23.16

м-н Мэтр 15.00 15.30 15.58 16.21 16.54 17.20 18.02 18.16 18.51 19.15 19.45 20.15 20.47 21.05 21.37 22.02 22.27 23.18

мкрн. Рекинцо 15.02 15.32 16.00 16.23 16.56 17.22 18.04 18.18 18.53 19.17 19.47 20.17 20.49 21.07 21.39 22.04 22.29 23.20

Налоговая 15.04 15.34 16.02 16.25 16.58 17.24 18.06 18.20 18.55 19.1 19.49 20.19 20.51 21.09 21.41 22.06 22.31 23.22

Хлебокомбинат 15.07 15.37 16.05 16.27 17.01 17.27 18.09 18.23 18.58 19.22 19.52 20.22 20.54 21.12 21.44 22.09 22.34 23.25

Вокзал 15.08 15.38 16.06 16.28 17.02 17.28 18.10 18.24 18.59 19.23 19.53 20.23 20.55 21.13 21.45 22.10 22.35 23.26

Автостанция 15.09 15.39 16.07 16.30 17.03 17.29 18.11 18.25 18.30 19.00 19.00 19.24 19.54 20.24 20.56 21.14 21.46 22.11 22.36 23.27

Галантерея 15.10 15.40 16.08 16.32 17.04 17.30 18.12 18.31 19.01 19.25 20.25 20.57 21.15 21.47 22.37 23.28

Горсовет 15.11 15.41 16.09 16.34 17.05 17.31 18.13 18.32 19.02 19.26 20.26 20.58 21.16 21.48 22.38 23.29

ДК им. Лепсе 15.12 15.42 16.10 16.36 17.06 17.32 18.14 18.34 19.04 19.27 20.27 20.59 21.17 21.49 22.39 23.30

ул. 2-я Вертлинская 15.13 15.43 16.11 16.37 17.07 17.33 18.15 18.36 19.06 19.28 20.28 21.00 21.18 21.5 22.40 23.31

м-н «Овощи» 15.15 15.45 16.13 16.38 17.09 17.35 18.16 18.37 19.07 19.30 20.30 21.02 21.20 21.52 22.42 23.33

Школа №1 15.16 15.46 16.14 16.39 17.10 17.36 18.17 18.38 19.08 19.31 20.31 21.03 21.21 21.53 22.43 23.34

п.Матросово 15.19 15.49 16.17 16.40 17.13 17.39 18.19 18.40 19.10 19.34 20.34 21.06 21.24 21.56 22.46 23.37

ул.Радужная 16.42

                 №2, 2015 г.



Маршрут №2 пвсчп_ пвсчп
св пвсчп_ пвсчп

св пвсчп_ пвсчп
св пвсчп_ пвсчп

св пвсчп_ пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св пвсчп_ пвсчп

св пвсчп_ пвсчп
св

пвсчп
св пвсчп_ пвсчп

в

ул.Радужная 6.34 7.47 9.47 14.05

п.Матросово 6.34 6.50 7.20 7.49 8.20 8.46 9.15 9.50 10.10 10.40 11.10 11.35 12.05 12.30 13.01 13.30 14.10 14.25 14.55

Школа №1 6.36 6.52 7.22 7.51 8.22 8.48 9.17 9.52 10.12 10.42 11.12 11.37 12.07 12.32 13.03 13.32 14.12 14.27 14.57

м-н «Овощи» 6.37 6.53 7.23 7.52 8.23 8.49 9.18 9.53 10.13 10.43 11.13 11.38 12.08 12.34 13.04 13.33 14.13 14.28 14.58

ул. 2-я 
Вертлинская

6.39 6.55 7.25 7.54 8.25 8.51 9.20 9.55 10.15 10.45 11.15 11.40 12.10 12.36 13.06 13.35 14.15 14.30 15.00

ДК им. Лепсе 6.41 6.57 7.27 7.56 8.27 8.53 9.22 9.57 10.17 10.47 11.17 11.42 12.12 12.38 13.08 13.37 14.17 14.32 15.02

Автостанция 6.42 7.00 7.30 7.59 8.30 8.56 9.25 10.00 10.20 10.50 11.20 11.45 12.15 12.40 12.45 13.11 13.40 14.20 14.10 14.35 15.05

Вокзал 6.43 7.01 7.31 8.00 8.31 8.57 9.26 10.21 10.51 11.21 11.46 12.16 12.46 13.12 13.41 14.11 14.36 15.06

Хлебокомбинат 6.44 7.02 7.32 8.01 8.32 8.58 9.27 10.22 10.52 11.22 11.47 12.17 12.47 13.13 13.42 14.12 14.37 15.07

Налоговая 6.45 7.05 7.35 8.03 8.35 9.01 9.30 10.25 10.55 11.25 11.50 12.20 12.49 13.16 13.45 14.14 14.40 15.10

мкрн Рекинцо 6.47 7.07 7.37 8.05 8.37 9.03 9.32 10.27 10.57 11.27 11.52 12.22 12.51 13.18 13.47 14.16 14.42 15.12

ул.Ухова 6.49 7.09 7.39 8.07 8.39 9.05 9.34 10.29 10.59 11.29 11.54 12.24 12.53 13.20 13.49 14.18 14.44 15.14

Школа №4 6.51 7.11 7.41 8.09 8.41 9.07 9.36 10.31 11. 11.31 11.56 12.26 12.55 13.22 13.51 14.20 14.46 15.16

Магнит 6.53 7.13 7.43 8.11 8.43 9.09 9.38 10.33 11. 11.33 11.58 12.28 12.57 13.24 13.53 14.22 14.48 15.18

ЦРБ 6.54 7.14 7.44 8.13 8.44 9.10 9.39 10.34 11. 11.34 11.59 12.29 12.59 13.25 13.54 14.24 14.49 15.19

МАРШРУТ №2 ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ

Маршрут №2 пвсчп_ пвсчп
св

пвсчп
св пвсчп_ пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св пвсчп_ пвсчп
св пвсчп_ пвсчп

св пвсчп_ пвсчп
св пвсчп_ пвсчп

св
пвсчп

св

ул.Радужная 16.43 17.40

п.Матросово 15.22 15.50 16.20 16.47 17.15 17.42 18.21 18.41 19.11 19.40 20.35 21.07 21.30 21.57 22.47

Школа №1 15.24 15.52 16.22 16.49 17.17 17.44 18.23 18.43 19.13 19.42 20.37 21.09 21.32 21.59 22.49

м-н «Овощи» 15.25 15.54 16.24 16.50 17.18 17.45 18.24 18.44 19.14 19.43 20.38 21.10 21.33 22.00 22.50

ул. 2-я 
Вертлинская

15.27 15.56 16.26 16.52 17.20 17.47 18.26 18.46 19.16 19.45 20.40 21.12 21.35 22.02 22.52

ДК им. Лепсе 15.29 15.58 16.28 16.54 17.22 17.49 18.28 18.48 19.18 19.47 20.42 21.14 21.37 22.04 22.54

Автостанция 15.32 16.00 16.02 16.30 16.33 16.57 17.25 17.51 18.31 18.51 19.21 19.50 20.26 20.45 21.17 21.40 22.07 22.57

Вокзал 15.33 16.03 16.34 16.58 17.26 17.53 18.32 18.52 19.22 19.51 20.27 20.46 21.18 21.41 22.08 22.58

Хлебокомбинат 15.34 16.04 16.35 16.59 17.27 17.54 18.33 18.53 19.23 19.52 20.28 20.47 21.19 21.42 22.09 22.59

Налоговая 15.37 16.06 16.37 17.02 17.30 17.56 18.36 18.56 19.26 19.55 20.30 20.50 21.22 21.45 22.12 23.02

мкрн Рекинцо 15.39 16.08 16.39 17.04 17.32 17.58 18.38 18.58 19.28 19.57 20.32 20.52 21.24 21.47 22.14 23.04

ул.Ухова 15.41 16.10 16.41 17.06 17.34 18.00 18.40 19.00 19.30 19.59 20.34 20.54 21.26 21.49 22.16 23.06

Школа №4 15.43 16.12 16.43 17.08 17.36 18.02 18.42 19.02 19.32 20.01 20.36 20.56 21.28 21.51 22.18 23.08

Магнит 15.45 16.14 16.45 17.10 17.38 18.04 18.44 19.04 19.34 20.03 20.38 20.58 21.30 21.53 22.20 23.10

ЦРБ 15.46 16.15 16.47 17.11 17.39 18.06 18.45 19.05 19.35 20.04 20.40 20.59 21.31 21.54 22.21 23.11

  №2, 2015 г.



Маршрут №4
пвсчп

св
пвсчп_

пвсчп
св

пвсчп_
псвчп

св
пвсчп_

пвсчп
св

пвсчп_
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп_

пвсчп
св

пвсчп_
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп_

пвсчп
св

д/о Сенеж 6.40 8.04 9.25 11.51 12.16 13.44

ЦРБ 5.50 6.20 6.44 7.10 7.38 8.08 8.32 9.02 9.26 11.52 12.17 13.45

Магазин №31 5.51 6.21 6.45 7.11 7.39 8.09 8.33 9.03 9.27 11.53 12.18 13.46

Школа №4 5.53 6.23 6.47 7.13 7.41 8.1 8.35 9.05 9.28 10.00 10.25 10.55 11.25 11.54 12.19 12.50 13.18 13.47

м-н МЭТР 5.55 6.25 6.49 7.15 7.43 8.13 8.37 9.07 9.29 10.01 10.26 10.56 11.26 11.55 12.20 12.51 13.19 13.48

мкрн Рекинцо 5.57 6.27 6.51 7.17 7.45 8.15 8.39 9.09 9.30 10.03 10.28 10.58 11.28 11.56 12.21 12.53 13.21 13.49

Налоговая 6.00 6.30 6.54 7.20 7.48 8.18 8.42 9.12 9.32 10.05 10.30 11.00 11.30 11.58 12.23 12.55 13.23 13.51

Хлебокомбинат 6.02 6.32 6.55 7.22 7.50 8.19 8.44 9.14 9.34 10.07 10.32 11.02 11.32 12.00 12.25 12.57 13.25 13.53

Вокзал 6.03 6.33 6.56 7.23 7.51 8.20 8.45 9.15 9.36 10.09 10.34 11.04 11.34 12.02 12.27 12.59 13.27 13.55

Автостанция 6.04 6.34 6.58 7.24 7.52 8.22 8.46 9.16 9.20 9.37 10.10 10.35 11.05 11.35 12.03 12.28 13.00 13.28 13.56

Галантерея 6.05 6.35 6.59 7.25 7.53 8.23 8.47 9.21 9.38 10.11 10.36 11.06 11.36 12.04 12.29 13.02 13.29 13.57

Горсовет 6.06 6.36 7.00 7.26 7.54 8.24 8.48 9.22 9.39 10.12 10.37 11.07 11.37 12.05 12.30 13.04 13.05 13.30 13.58

ДК им.Лепсе 6.08 6.38 7.02 7.28 7.56 8.25 8.50 9.24 9.41 10.13 10.38 11.08 11.38 12.07 12.32 13.06 13.31 14.00

ул. 2-я Вертлинская 6.09 6.39 7.03 7.29 7.57 8.26 8.51 9.25 9.43 10.15 10.40 11.10 11.40 12.09 12.34 13.08 13.33 14.02

СЭМЗ 6.11 6.41 7.05 7.31 7.59 8.29 8.53 9.27 9.45 10.17 10.42 11.12 11.42 12.11 12.36 13.10 13.35 14.04

СЭМЗ 6.18 6.48 7.08 7.39 8.00 8.42 9.03 9.34 9.59 10.29 10.54 11.29 11.54 12.27 12.52 13.22 13.49 14.19

ул. 2-я Вертлинская 6.19 6.49 7.10 7.40 8.02 8.43 9.04 9.35 10.02 10.32 10.55 11.32 11.57 12.30 12.55 13.25 13.52 14.22

ДК им.Лепсе 6.22 6.51 7.11 7.42 8.03 8.44 9.07 9.38 10.03 10.33 10.56 11.33 11.58 12.31 12.56 13.26 13.53 14.23

Автостанция 6.23 6.53 7.15 7.44 8.05 8.46 9.08 9.39 10.04 10.34
10.57а
11.02а

11.34 11.59 12.32 12.57 13.27 13.54 14.24

Вокзал 6.25 6.55 7.16 7.46 8.08 8.49 9.10 9.41 10.06 10.36 11.03 11.36 12.01 12.34 12.59 13.29 13.56 14.26

Хлебокомбинат 6.27 6.57 7.17 7.48 8.12 8.51 9.12 9.43 10.08 10.38 11.04 11.38 12.03 12.36 13.01 13.31 13.58 14.28

Налоговая 6.28 6.58 7.19 7.49 8.14 8.53 9.13 9.44 10.09 10.39 11.06 11.39 12.05 12.37 13.03 13.33 14.00 14.30

мкрн Рекинцо 6.29 6.59 7.21 7.50 8.15 8.55 9.14 9.45 10.10 10.40 11.08 11.40 12.07 12.38 13.05 13.35 14.02 14.32

ул.Ухова 6.31 7.03 7.24 7.52 8.16 8.57 9.15 9.47 10.12 10.41 11.11 11.42 12.08 12.40 13.07 13.36 14.04 14.34

Школа №4 6.32 7.05 7.26 7.55 8.17 8.59 9.17 9.49 10.14 10.42 11.13 11.43 12.10 12.42 13.09 13.38 14.06 14.36

МАГНИТ 6.33 7.27 7.56 8.20 9.18 10.16 10.44 11.14 11.45 12.11 13.39

ЦРБ 6.35 7.29 7.57 8.21 9.20 11.16 11.46 12.12 13.40

д/о Сенеж 6.39 7.58 9.24 11.48 12.13 13.41

                 №2, 2015 г.



Маршрут № 4 пвсчп_ пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св пвсчп_ пвсчп

св
пвсчп

св пвсчп_ пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св пвсчп_ пвсчп

св пвсчп_ пвсчп
св пвсчп_ пвсчп

св
пвсчп

св

д/о Сенеж 15.36 17.01 18.54 20.21 21.57

ЦРБ 15.37 16.35 17.05 18.55 20.22 21.58

Магазин №31 15.38 16.36 17.06 18.56 20.23 21.59

Школа №4 14.13 14.43 15.10 15.39 16.05 16.38 17.08 17.25 18.00 18.28 18.57 19.25 20.00 20.24 21.15 22.00 22.42

м-н МЭТР 14.14 14.44 15.11 15.40 16.06 16.40 17.10 17.26 18.01 18.29 18.58 19.26 20.01 20.25 21.16 22.01 22.43

мкрн Рекинцо 14.16 14.46 15.13 15.41 16.08 16.42 17.12 17.28 18.03 18.31 18.59 19.28 20.03 20.26 21.18 22.02 22.45

Налоговая 14.18 14.48 15.15 15.43 16.10 16.45 17.15 17.30 18.05 18.33 19.01 19.30 20.05 20.28 21.20 22.04 22.47

Хлебокомбинат 14.20 14.50 15.17 15.45 16.12 16.47 17.16 17.32 18.07 18.34 19.03 19.32 20.07 20.30 21.22 22.06 22.49

Вокзал 14.22 14.52 15.19 15.47 16.14 16.48 17.17 17.34 18.09 18.36 19.05 19.34 20.09 20.32 21.24 22.08 22.51

Автостанция 14.23 14.53 15.20 15.48 16.15 16.49 16.45 17.19 17.35 18.11 18.37 19.06 19.35 20.10 20.33 21.25 22.09 22.52

Галантерея 14.24 14.54 15.21 15.49 16.16 16.46 17.20 17.36 18.12 18.38 19.07 19.36 20.11 20.34 21.26 22.10 22.53

Горсовет 14.25 14.55 15.22 15.50 16.17 16.47 17.21 17.37 18.14 18.18 18.39 19.08 19.37 20.12 20.35 21.06 21.27 22.11 22.54

ДК им.Лепсе 14.26 14.56 15.23 15.52 16.18 16.49 17.23 17.38 18.19 18.40 19.10 19.38 20.13 20.37 21.07 21.28 22.13 22.55

ул. 2-я 

Вертлинская
14.28 14.58 15.25 15.54 16.20 16.50 17.24 17.40 18.21 18.42 19.12 19.40 20.15 20.39 21.09 21.30 22.15 22.57

СЭМЗ 14.30 15.00 15.27 15.56 16.22 16.52 17.26 17.42 18.23 18.43 19.14 19.42 20.17 20.41 21.11 21.32 22.17 22.59

СЭМЗ 14.44 15.14 15.39 16.14 16.39 17.04 17.34 18.01 18.31 18.59 19.34 19.59 20.29 20.54 21.19 22.25

ул. 2-я 

Вертлинская
15.17 15.40 16.17 16.42 17.07 17.37 18.04 18.34 19.00 19.37 20.02 20.30 20.57 21.22 22.27

ДК им.Лепсе 15.18 15.41 16.18 16.43 17.08 17.38 18.05 18.35 19.01 19.38 20.03 20.31 20.58 21.23 22.28

Автостанция
14.47а

14.50а
15.19

15.42а

15.47а
16.19 16.44 17.09 17.39 18.06 18.36

19.02а

19.09а*
19.39 20.04 20.32 20.59 21.24 22.29

Вокзал 14.51 15.21 15.48 16.21 16.46 17.11 17.41 18.08 18.38 19.10 19.41 20.06 21.01 21.26 22.31

Хлебокомбинат 14.52 15.23 15.49 16.23 16.48 17.13 17.43 18.10 18.40 19.11 19.43 20.08 21.03 21.28 22.33

Налоговая 14.54 15.25 15.51 16.25 16.50 17.15 17.45 18.12 18.42 19.13 19.45 20.10 21.05 21.30 22.35

мкрн Рекинцо 14.56 15.27 15.53 16.27 16.52 17.17 17.47 18.14 18.44 19.15 19.47 20.12 21.07 21.32 22.37

ул.Ухова 14.58 15.28 15.55 16.29 16.53 17.19 17.49 18.16 18.45 19.18 19.49 20.13 21.09 21.33 22.39

Школа №4 15.00 15.30 15.57 16.31 16.55 17.21 17.51 18.18 18.47 19.20 19.51 20.15 21.11 21.35 22.41

МАГНИТ 15.02 15.31 15.59 16.56 18.48 19.21 20.16 21.36

ЦРБ 15.04 15.32 16.01 16.57 18.49 19.23 20.17 21.37

д/о Сенеж 15.33 16.58 18.50 20.18 21.38

  №2, 2015 г.



Маршрут №5
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св
пвсчп

св

ЦРБ 6.31 7.28 8.25 9.33 11.37 12.40 13.44 15.50 17.35 18.45 19.50

Магнит 6.32 7.29 8.26 9.34 11.38 12.41 13.45 15.51 18.46 19.51

Школа №4 6.34 7.31 8.28 9.36 11.40 12.43 13.47 15.53 17.38 18.48 19.53

м-н  МЭТР 6.37 7.34 8.31 9.39 11.43 12.46 13.50 15.56 17.41 18.51 19.56

мкрн Рекинцо 6.39 7.36 8.33 9.41 11.45 12.48 13.52 15.59 17.43 18.53 19.58

Налоговая 6.42 7.39 8.36 9.44 11.48 12.51 13.55 16.03 17.46 18.56 20.01

Хлебокомбинат 6.43 7.40 8.37 9.45 11.49 12.52 13.56 16.04 17.47 18.58 20.02

Вокзал 6.44 7.41 8.38 9.46 11.50 12.53 13.57 16.05 17.48 19.00 20.03

Автостанция 6.45 7.42 8.39 9.47 10.50 11.51 12.54 13.58 15.04 16.06 17.50 19.02 20.04

Галантерея 6.46 7.43 8.40 10.51 11.52 12.55 15.05 16.08 17.51 19.02 20.05

ул. 2-я 

Володарская
6.48 7.45 8.42 10.54 11.54 12.57 15.07 16.11 17.54 19.04 20.07

ул.Горького 6.50 7.47 8.44 10.58 11.56 12.59 15.09 16.13 17.56 19.06 20.09

Гараж 5.05 6.51 7.49 8.46 11.00 11.57 13.00 15.11 16.14 17.57 19.07 20.11

Школа №8 5.51 6.52 7.50 8.47 11.01 11.58 13.01 15.12 16.15 17.58 19.08 20.12

пов. на ЦМИС 5.53 6.53 7.51 8.48 11.03 11.59 13.02 15.13 16.16 17.59 19.09 20.13

ЦМИС 5.54 6.54 7.52 8.49 11.04 12.00 13.03 15.14 16.17 18.00 19.09 20.14

ДК ЦМИС 5.55 6.55 7.53 8.50 11.05 12.01 13.04 15.15 16.18 18.01 19.10 20.15

ул. Октябрьская 5.56 6.56 7.54 8.51 11.07 12.02 13.05 15.17 16.19 18.02 19.11 20.16

ул. Первомайская 5.57 6.57 7.55 8.52 11.08 12.03 13.06 15.18 16.20 18.03 19.12 20.17

ул. Либкнехта 5.58 6.58 7.56 8.53 11.09 12.04 13.07 15.19 16.21 18.04 19.13 20.18

ул. Разина 5.59 6.59 7.57 8.54 11.10 12.05 13.08 15.20 16.22 18.05 19.14 20.19

Детский сад 6.00 7.00 7.58 8.55 11.11 12.06 13.09 15.21 16.23 18.06 19.15 20.20

Стекольный завод 6.01 7.01 7.59 8.56 11.12 12.07 13.10 15.22 16.24 18.07 19.16 20.21

ул. 1 мая 6.02 7.02 8.00 8.57 11.13 12.08 13.11 15.23 16.25 18.08 19.17 20.22

ДСШ 6.03 7.03 8.01 8.58 11.13 12.09 13.12 15.24 16.26 18.09 19.18 20.23

Вокзал 6.04 7.04 8.03 9.01 11.13 12.10 13.13 15.25 16.27 18.10 19.19 20.26

Школа №2 6.05 7.05 8.04 9.02 11.14 12.11 13.14 15.26 16.28 18.11 19.20 20.27

                 №2, 2015 г.



Маршрут
 №5

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

Гараж 11.16 16.30 17.09 20.29

ул.Горького

ул. 2-я Володарская 6.05 7.05 8.04 9.04 12.11 13.14 15.26 17.09 18.12 19.21

Автостанция 6.08 7.09 8.06 9.09 12.15 13.17 15.29 17.11 18.16 19.24

Вокзал 6.09 7.11 8.07 9.10 12.17 13.18 15.30 17.12 18.17 19.25

Хлебокомбинат 6.10 7.12 8.09 9.11 12.19 13.20 15.31 17.13 18.18 19.26

Налоговая 6.12 7.14 8.11 9.13 12.22 13.23 15.33 17.15 18.20 19.29

мкрн Рекинцо 6.14 7.16 8.13 9.15 12.24 13.25 15.35 17.17 18.22 19.32

Ул.Ухова 6.17 7.19 8.16 9.18 12.27 13.28 15.38 17.20 18.25 19.35

Школа №4 6.19 7.21 8.18 9.20 12.28 13.29 15.39 17.21 18.26 19.36

магнит 6.21 7.23 8.19 9.22 12.30 13.31 15.41 17.23 18.28 19.38

ЦРБ 6.22 7.24 8.20 9.23 12.31 13.32 15.42 17.24 18.29 19.39

  №2, 2015 г.



Маршрут №21 пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

Автостанция 4.25 5.31 6.00 6.30 7.30 7.55 8.45 9.45 10.36 11.25 12.05 13.00 13.45

Галантерея 4.26 5.32 6.01 6.31 7.31 7.56 8.46 9.46 10.37 11.26 12.06 13.01 13.46

2-я Володарская 4.28 5.34 6.02 6.33 7.33 7.58 8.48 9.48 10.39 11.28 12.08 13.03 13.48

ул. Рабухина 4.29 5.35 6.03 6.34 7.34 7.59 8.49 9.49 10.40 11.29 12.09 13.04 13.49

ул.Горького 4.30 5.36 6.04 6.35 7.35 8.00 8.50 9.50 10.41 11.30 12.10 13.05 13.50

Гараж 4.31 5.37 6.05 6.36 7.36 8.01 8.51 9.51 10.42 11.31 12.11 13.06 13.51

Школа №8 4.32 5.38 6.06 6.37 7.37 8.02 8.52 9.52 10.43 11.32 12.12 13.07 13.52

пов. на ЦМИС 4.33 5.39 6.07 6.38 7.38 8.03 8.53 9.53 10.44 11.33 12.13 13.08 13.53

Завод Металлоизделий 4.34 5.40 6.08 6.39 7.39 8.04 8.55 9.54 10.45 11.34 12.14 13.09 13.54

пов. на Стрелино 4.35 5.41 6.09 6.40 7.40 8.05 8.56 9.55 10.46 11.35 12.15 13.10 13.55

Новое кладбище 4.36 5.43 6.11 6.42 7.42 8.07 8.58 9.57 10.48 11.37 12.17 13.12 13.57

Буровая 4.37 5.44 6.12 6.43 7.43 8.09 8.59 9.58 10.49 11.38 12.19 13.13 13.58

Обухово 4.38 5.46 6.14 6.45 7.45 8.11 9.01 10.00 10.51 11.40 12.21 13.15 14.00

Охотохозяйство 4.39 5.47 6.16 6.47 7.47 8.13 9.03 10.01 10.53 11.42 12.23 13.17 14.02

Новые дома 4.40 5.48 6.17 6.48 7.48 8.14 9.04 10.02 10.54 11.43 12.24 13.18 14.03

Кривцово 4.41 5.49 6.18 6.49 7.49 8.15 9.05 10.03 10.55 11.44 12.25 13.19 14.04

Птицефабрика 4.42 5.50 6.19 6.50 7.50 9.07 10.04 10.56 11.45 13.20 14.05

Ермолино 4.43 5.51 6.21 6.52 7.52 9.09 10.05 10.58 11.47 13.22 14.07

пов. на Прибрежный 4.44 5.52 6.23 6.54 7.54 9.11 10.06 11.00 11.49 13.24 14.09

Якиманское 4.45 5.53 6.24 6.55 7.55 9.12 10.07 11.01 11.50 13.25 14.10

Дачи Якиманское 4.46 5.54 6.25 6.56 7.56 9.13 10.08 11.02 11.51 13.26 14.11

Ленинская больница 4.47 5.56 6.27 6.58 7.58 9.15 10.10 11.04 11.53 13.28 14.13

пов. на Татищево 5.02 5.59 6.29 7.01 8.01 9.18 11.07 11.56 13.31 14.16

Татищево 7.04 10.13 11.57 13.35 14.18

Дачи 4.50 6.01 6.30 8.03 9.19 10.17 11.09 11.58 13.40 14.19

Колтышево 4.51 6.02 6.31 8.04 9.21 10.18 11.10 12.00 13.41 14.22

пов. на Елизарово 4.54 6.05 6.33 8.07 9.24 10.20 11.13 13.43 14.24

Елизарово 4.56 6.07 8.09 11.15 14.26

Погорелово 4.58 6.09 8.11 11.17 14.27

Погорелово-2 4.59 6.10 8.12 11.18 14.31

Ферма 5.03 6.14 8.16 11.22 14.33

Никулино 5.05 6.16 8.18 11.24 14.35

Горки 6.36 9.27 10.23 12.03 13.47

Рахманово 6.37 9.29 10.24 12.04 13.48

Поповка 6.46 9.33 10.28 14.04

Тимофеево 6.52 9.39 10.30 14.06

Барское Мелечкино 6.54 9.44 14.10

МАРШРУТ №21 ПРЯМЫЕ РЕЙСЫ
                 №2, 2015 г.



Маршрут №21 пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

Автостанция 14.45 15.35 16.25 16.57 17.45 18.15 19.15 20.15 21.15 22.30

Галантерея 14.46 15.36 16.26 16.58 17.46 18.16 19.16 20.16 21.16 22.31

2-я Володарская 14.48 15.38 16.28 17.00 17.48 18.18 19.17 20.18 21.18 22.33

ул. Рабухина 14.49 15.39 16.29 17.01 17.49 18.19 19.18 20.19 21.19 22.34

ул.Горького 14.50 15.40 16.30 17.02 17.50 18.20 19.19 20.20 21.20 22.35

Гараж 14.51 15.41 16.31 17.03 17.51 18.21 19.20 20.21 21.21 22.36

Школа №8 14.52 15.42 16.32 17.04 17.52 18.22 19.22 20.22 21.22 22.37

пов. на ЦМИС 14.53 15.43 16.33 17.05 17.53 18.23 19.23 20.23 21.23 22.38

Завод Металлоизделий 14.54 15.44 16.35 17.06 17.54 18.24 19.24 20.24 21.24 22.39

пов. на Стрелино 14.55 15.45 16.36 17.07 17.55 18.25 19.26 20.25 21.25 22.40

Новое кладбище 14.57 15.47 16.38 17.09 17.57 18.27 19.27 20.27 21.27 22.42

Буровая 14.58 15.48 16.39 17.10 17.58 18.28 19.29 20.28 21.28 22.44

Обухово 15.00 15.50 16.41 17.12 18.00 18.30 19.31 20.30 21.30 22.46

Охотохозяйство 15.02 15.52 16.43 17.15 18.02 18.32 19.32 20.32 21.32 22.48

Новые дома 15.03 15.53 16.44 17.16 18.03 18.33 19.33 20.33 21.33 22.49

Кривцово 15.04 15.54 16.45 17.17 18.04 18.34 19.34 20.34 21.34 22.50

Птицефабрика 15.05 15.55 16.47 17.19 18.05 18.35 19.36 20.35 21.35

Ермолино 15.07 15.57 16.49 17.21 18.07 18.37 19.38 20.37 21.37

пов. на Прибрежный 15.09 15.59 16.51 17.22 18.09 18.39 19.39 20.39 21.39

Якиманское 15.10 16.00 16.52 17.23 18.10 18.40 19.40 20.40 21.40

Дачи Якиманское 15.11 16.01 16.53 17.25 18.11 18.41 19.42 20.41 21.41

Ленинская больница 15.13 16.03 16.55 17.25 18.13 18.43 19.45 20.43 21.43

пов. на Татищево 15.16 16.06 16.59 17.28 18.16 18.46 19.46 20.46 21.46

Татищево 18.19

Дачи 15.18 16.08 17.01 17.30 18.48 19.47 20.48 21.48

Колтышево 15.19 16.09 17.03 17.31 18.49 19.48 20.49 21.49

пов. на Елизарово 15.22 16.12 17.06 17.34 18.52 19.49 20.52 21.52

Елизарово 15.24 16.14 17.36 18.54 20.54 21.54

Погорелово 15.26 16.16 17.38 18.56 20.56 21.56

Погорелово-2 15.27 16.17 17.39 18.57 20.57 21.57

Ферма 15.31 16.21 17.43 19.01 21.01 22.03

Никулино 15.33 16.23 17.45 19.03 21.03

Горки 17.09 19.52 21.15

Рахманово 17.11 19.54 21.16

Поповка 17.15 19.578 21.20

Тимофеево 21.25

Барское Мелечкино 17.21 21.29

МАРШРУТ №21 ПРЯМЫЕ РЕЙСЫ
  №2, 2015 г.



Маршрут №21 пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

Барское Мелечкино 6.55 9.45 14.23

Тимофеево
Соскино 6.59 9.49 14.23

Поповка 10.31

Рахманово 7.03 9.53 10.35 12.05 14.24

Горки 7.04 9.54 10.37 12.06 14.25

Никулино 5.07 6.17 7.13 8.30 10.02 10.38 11.27

Ферма 5.08 6.18 7.16 8.32 10.04 11.29

Погорелово-2 5.10 6.21 7.20 8.36 10.08 11.33

Погорелово 5.11 6.22 7.21 8.37 10.09 11.34

Елизарово 5.12 6.24 7.22 8.39 10.10 11.36

пов. на Елизарово 5.13 6.25 7.24 8.41 10.12 10.40 11.38 14.29

Колтышево 5.15 6.27 7.26 8.44 10.14 10.41 11.41 12.13 14.32

Дачи 5.16 6.28 7.27 8.45 10.15 10.42 11.42 12.15 14.34

Татищево 7.05 10.45

пов. на Татищево 5.17 6.30 7.28 7.08 8.48 10.16 11.44 12.18 14.36

Ленинская больница 5.20 6.32 7.31 7.11 8.52 10.20 10.50 11.47 12.21 14.39

Дачи Якиманское 5.22 6.34 7.33 7.13 8.54 10.23 10.52 11.49 12.23 14.41

Якиманское 5.23 6.35 7.34 7.14 8.55 10.25 10.53 11.50 12.25 14.42

пов. на Прибрежный 5.24 6.36 7.35 7.15 8.56 10.26 10.54 11.51 12.27 14.43

Ермолино 5.26 6.38 7.37 7.17 8.58 10.29 10.56 11.53 12.30 14.45

Птицефабрика 5.28 6.40 7.39 7.19 9.00 10.32 10.58 11.55 12.33 14.47

Кривцово 5.02 5.29 6.41 7.40 7.20 8.20 9.01 10.34 10.59 11.56 12.35 12.27 14.49

Новые дома 5.03 5.30 6.42 7.41 7.21 8.21 9.02 10.35 11.00 11.57 12.37 12.28 14.50

Охотохозяйство 5.04 5.31 6.43 7.42 7.22 8.22 9.03 10.36 11.01 11.58 12.39 12.29 14.51

Обухово 5.06 5.33 6.45 7.44 7.24 8.24 9.05 10.38 11.03 12.00 12.42 12.31 14.53

Буровая 5.07 5.35 6.47 7.45 7.26 8.26 9.07 10.40 11.05 12.02 12.45 12.33 14.55

Новое кладбище 5.08 5.36 6.48 7.46 7.27 8.28 9.08 10.41 11.06 12.03 12.47 12.35 14.56

пов. на Стрелино 5.10 5.38 6.50 7.48 7.29 8.30 9.10 10.43 11.08 12.05 12.50 12.37 14.58

Завод Металлоизделий 5.11 5.39 6.51 7.49 7.30 8.31 9.11 10.44 11.09 12.06 12.52 12.38 14.59

пов. на ЦМИС 5.12 5.40 6.52 7.50 7.31 8.32 9.12 10.45 11.10 12.08 12.54 12.39 15.00

Школа №8 5.13 5.41 6.53 7.51 7.32 8.33 9.13 10.46 11.11 12.10 12.56 12.40 15.01

Гараж 5.14 5.42 6.54 7.52 7.33 8.34 9.14 10.47 11.12 12.11 12.58 12.41 15.02

ул.Горького 5.15 5.43 6.55 7.53 7.34 8.35 9.15 10.48 11.13 12.12 13.00 12.42 15.03

ул.Рабухина 5.16 5.44 6.56 7.54 7.35 8.36 9.16 10.49 11.14 12.13 13.02 12.43 15.04

2-я Володарская 5.17 5.45 6.57 7.55 7.36 8.37 9.17 10.50 11.15 12.14 13.04 12.44 15.06

Галантерея 5.19 5.47 6.59 7.57 7.38 8.39 9.19 10.52 11.17 12.16 13.07 12.46 15.08

Автостанция 5.20 5.48 7.00 7.58 7.39 8.40 9.20 10.53 11.18 12.17 13.09 12.47 15.09

МАРШРУТ №21 ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ
                 №2, 2015 г.



Маршрут №21 пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

Барское Мелечкино 17.35 21.36

Тимофеево
Соскино 17.35 21.37

Поповка 20.00

Рахманово 17.36 20.06 21.38

Горки 17.37 20.07 21.39

Никулино 14.40 15.35 16.25 17.50 19.05 22.04

Ферма 14.42 15.37 16.27 17.52 19.07 22.06

Погорелово-2 14.46 15.41 16.31 17.56 19.11 22.10

Погорелово 14.47 15.42 16.32 17.57 19.12 22.11

Елизарово 14.49 15.44 16.34 17.59 19.14 22.13

пов. на Елизарово 14.51 15.46 16.36 17.41 18.01 19.16 20.10 21.42 22.15

Колтышево 14.54 15.49 16.39 17.44 18.04 19.19 20.12 21.45 22.18

Дачи 14.55 15.50 16.40 17.46 18.05 19.20 20.13 21.47 22.19

Татищево 18.23

пов. на Татищево 14.57 15.52 16.42 17.48 18.07 18.26 19.22 20.14 21.49 22.21

Ленинская больница 15.00 15.55 16.45 17.51 18.10 18.29 19.25 20.17 21.52 22.24

Дачи Якиманское 15.02 15.57 16.47 17.53 18.12 18.31 19.27 20.19 21.54 22.26

Якиманское 15.03 15.58 16.48 17.54 18.13 18.32 19.28 20.20 21.55 22.27

пов. на Прибрежный 15.04 15.59 16.49 17.55 18.14 18.33 19.29 20.21 21.56 22.28

Ермолино 15.06 16.01 16.51 17.57 18.16 18.35 19.31 20.23 21.58 22.30

Птицефабрика 15.09 16.03 16.53 17.59 18.18 18.37 19.33 20.25 22.00 22.32

Кривцово 15.11 16.04 16.54 18.01 18.19 18.38 19.34 20.26 22.02 22.33 22.55

Новые дома 15.12 16.05 16.55 18.02 18.20 18.39 19.35 20.28 22.03 22.34 22.56

Охотохозяйство 15.13 16.06 16.56 18.03 18.22 18.40 19.36 20.30 22.04 22.35 22.57

Обухово 15.15 16.08 16.58 18.05 18.25 18.42 19.38 20.32 22.06 22.36 22.58

Буровая 15.17 16.10 17.00 18.07 18.27 18.44 19.40 20.34 22.09 22.37 22.59

Новое кладбище 15.18 16.11 17.01 18.08 18.28 18.45 19.41 20.35 22.11 22.38 23.00

пов. на Стрелино 15.20 16.12 17.03 18.10 18.30 18.47 19.43 20.37 22.14 22.39 23.02

Завод Металлоизделий 15.21 16.13 17.04 18.11 18.31 18.48 19.44 20.38 22.16 22.40 23.03

пов. на ЦМИС 15.22 16.14 17.05 18.12 18.32 18.49 19.45 20.39 22.17 22.41 23.04

Школа №8 15.23 16.15 17.06 18.13 18.33 18.50 19.46 20.40 22.18 22.42 23.05

Гараж 15.24 16.16 17.07 18.14 18.34 18.51 19.47 20.41 22.19 22.43 23.06

ул.Горького 15.25 16.17 17.08 18.15 18.35 18.53 19.49 20.42 22.20 22.44 23.07

ул.Рабухина 15.26 16.18 17.09 18.16 18.36 18.54 19.51 20.43 22.21 22.45 23.08

2-я Володарская 15.27 16.19 17.10 18.17 18.37 18.55 19.52 20.44 22.22 22.46 23.09

Галантерея 15.29 16.21 17.12 18.19 18.39 18.57 19.54 20.45 22.24 22.48 23.11

Автостанция 15.30 16.22 17.13 18.20 18.40 18.58 19.55 20.46 22.25 22.49 23.12

МАРШРУТ №21 ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ  №2, 2015 г.



 МАРШРУТ №25 ПРЯМЫЕ РЕЙСЫ

Маршрут №25 пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

Автостанция 5.43 6.13 6.30 6.55 7.14 7.32 7.50 8.10 8.30 9.06 9.48 10.17 10.40 11.05 11.30 12.00 12.45 13.08 13.44 14.20

Горсовет 5.46 6.16 6.33 6.58 7.17 7.35 7.53 8.13 8.33 9.09 9.51 10.20 10.43 11.08 11.33 12.03 12.48 13.11 13.47 14.23

Заод им.Лепсе 5.47 6.17 6.34 6.59 7.18 7.36 7.54 8.14 8.34 9.10 9.52 10.21 10.44 11.09 11.34 12.04 12.49 13.12 13.48 14.24

Механический 
завод

5.48 6.18 6.35 7.00 7.19 7.37 7.55 8.15 8.35 9.11 9.53 10.22 10.45 11.10 11.35 12.05 12.50 13.13 13.49 14.25

Поворот 5.50 6.20 6.37 7.02 7.21 7.39 7.57 8.17 8.37 9.13 9.55 10.24 10.47 11.12 11.37 12.07 12.52 13.15 13.51 14.27

Дом рыбака 5.52 6.22 6.39 7.04 7.23 7.41 7.59 8.19 8.39 9.15 9.57 10.26 10.49 11.14 11.39 12.09 12.54 13.17 13.53 14.29

Дом художника 5.53 6.23 6.40 7.05 7.24 7.42 8.00 8.20 8.40 9.16 9.58 10.27 10.50 11.15 11.40 12.10 12.55 13.18 13.54 14.30

Рыбхоз 5.56 6.26 6.43 7.08 7.27 7.45 8.03 8.23 8.43 9.19 10.01 10.30 10.53 11.18 11.43 12.13 12.58 13.21 13.57 14.33

Тимоново (КПП) 5.58 6.28 6.45 7.10 7.29 7.47 8.05 8.25 8.45 9.21 10.03 10.32 10.55 11.20 11.45 12.15 13.00 13.23 13.59 14.35

Маршрут №25 пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

Автостанция 14.50 15.15 15.35 16.03 16.20 16.40 17.00 17.20 17.45 18.15 18.35 19.00 19.40 20.05 20.41 20.56 21.35 22.20 23.00 23.33

Горсовет 14.53 15.18 15.38 16.06 16.23 16.43 17.03 17.23 17.48 18.18 18.38 19.03 19.43 20.08 20.44 20.59 21.38 22.23 23.03 23.36

Заод им.Лепсе 14.54 15.19 15.39 16.07 16.24 16.44 17.04 17.24 17.49 18.19 18.39 19.04 19.44 20.09 20.45 21.00 21.39 22.24 23.04 23.37

Механический 
завод

14.55 15.20 15.40 16.08 16.25 16.45 17.05 17.25 17.50 18.20 18.40 19.05 19.45 20.10 20.46 21.01 21.40 22.25 23.05 23.38

Поворот 14.57 15.22 15.42 16.10 16.27 16.47 17.07 17.27 17.52 18.22 18.42 19.07 19.47 20.12 20.48 21.03 21.42 22.27 23.07 23.40

Дом рыбака 14.59 15.24 15.44 16.12 16.29 16.49 17.09 17.29 17.54 18.24 18.44 19.09 19.49 20.14 20.50 21.05 21.44 22.29 23.09 23.40

Дом художника 15.00 15.25 15.45 16.13 16.30 16.50 17.10 17.30 17.55 18.25 18.45 19.10 19.50 20.15 20.51 21.06 21.45 22.30 23.10 23.40

Рыбхоз 15.03 15.28 15.48 16.16 16.33 16.53 17.13 17.33 17.58 18.28 18.48 19.13 19.53 20.18 20.54 21.10 21.48 22.33 23.13 23.43

Тимоново (КПП) 15.05 15.30 15.50 16.18 16.35 16.55 17.15 17.35 18.00 18.30 18.50 19.15 19.55 20.20 20.56 21.11 21.50 22.35 23.15 23.45

                 №2, 2015 г.



 МАРШРУТ №25 ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ МАРШРУТ №25 ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ

Маршрут №25 пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

Тимоново (КПП) 5.26 6.00 6.30 6.50 7.13 7.32 7.51 8.10 8.30 8.53 9.23 10.06 10.37 11.02 11.30 11.52 12.25 13.03 13.26 14.02

Рыбхоз 5.28 6.02 6.32 6.52 7.15 7.34 7.53 8.12 8.32 8.55 9.25 10.08 10.39 11.04 11.32 11.54 12.27 13.05 13.28 14.04

Дом художника 5.31 6.05 6.35 6.55 7.18 7.37 7.56 8.15 8.35 8.58 9.28 10.11 10.42 11.07 11.35 11.57 12.30 13.08 13.31 14.07

Дом рыбака 5.34 6.08 6.38 6.58 7.21 7.40 7.59 8.18 8.38 9.01 9.31 10.14 10.45 11.10 11.38 11.59 12.33 13.11 13.34 14.10

Поворот 5.35 6.09 6.39 6.59 7.22 7.41 8.00 8.19 8.39 9.02 9.32 10.15 10.46 11.11 11.39 12.00 12.34 13.12 13.35 14.11

Механический завод 5.36 6.10 6.40 7.00 7.25 7.42 8.01 8.20 8.40 9.03 9.33 10.16 10.47 11.12 11.40 12.02 12.35 13.13 13.36 14.12

Заод им.Лепсе 5.37 6.11 6.41 7.01 7.25 7.43 8.02 8.21 8.41 9.04 9.34 10.17 10.48 11.13 11.41 12.03 12.36 13.14 13.37 14.13

Автостанция 5.41 6.15 6.45 7.05 7.28 7.47 8.06 8.25 8.45 9.08 9.38 10.21 10.52 11.17 11.45 12.07 12.40 13.18 13.41 14.17

Маршрут №25 пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

пвсчп
св

Тимоново (КПП) 14.40 15.10 15.33 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.42 18.07 18.35 18.55 19.18 19.56 20.23 20.57 21.12 22.40 23.17 23.46

Рыбхоз 14.42 15.12 15.35 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.44 18.09 18.37 18.57 19.20 19.58 20.25 20.59 21.14 22.42 23.19 23.48

Дом художника 14.45 15.15 15.38 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25 17.47 18.12 18.40 19.00 19.23 20.01 20.28 21.02 21.17 22.45 23.22 23.51

Дом рыбака 14.48 15.18 15.41 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.50 18.15 18.43 19.03 19.26 20.04 20.31 21.05 21.20 22.48 23.25 23.52

Поворот 14.49 15.19 15.42 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.51 18.16 18.44 19.04 19.27 20.05 20.32 21.06 21.21 22.49 23.26 23.53

Механический завод 14.50 15.20 15.43 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.52 18.17 18.45 19.05 19.28 20.06 20.33 21.07 21.22 22.50 23.27 23.54

Заод им.Лепсе 14.51 15.21 15.44 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.53 18.18 18.46 19.06 19.29 20.08 20.34 21.09 21.23 22.51 23.28

Автостанция 14.55 15.25 15.48 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.57 18.22 18.50 19.10 19.33 20.10 20.38 21.12 21.27 22.55 23.31

  №2, 2015 г.



 МАРШРУТ № 497  ПРЯМЫЕ РЕЙСЫ                 №2, 2015 г.

Маршрут №497 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Автостанция 4.40 6.00 7.40 8.55 10.43 12.20 14.00 15.50 17.20 18.20 20.00 22.00

Галантерея 4.41 6.01 7.41 8.56 10.44 12.21 14.01 15.51 17.21 18.21 20.01 22.01

ул.Горького 4.45 6.06 7.46 9.01 10.49 12.26 14.06 15.56 17.26 18.26 20.06 22.06

Гараж 4.46 6.08 7.48 9.03 10.51 12.28 14.08 15.58 17.28 18.28 20.08 22.08

Школа №8 4.47 6.09 7.49 9.04 10.52 12.29 14.09 15.59 17.29 18.29 20.09 22.09

пов. на ЦМИС 4.48 6.10 7.50 9.05 10.53 12.30 14.10 16.00 17.30 18.30 20.10 22.10

Завод 

Металоизделий
4.50 6.11 7.52 9.07 10.55 12.32 14.12 16.02 17.32 18.32 20.12 22.12

Пов. на 

Стрелино
4.51 6.12 7.53 9.08 10.56 12.33 14.13 16.03 17.33 18.33 20.13 22.13

Новое кладбище 4.52 6.13 7.54 9.09 10.57 12.34 14.14 16.04 17.34 18.34 20.14 22.14

Обухово 4.55 6.15 7.55 9.10 10.58 12.35 14.15 16.05 17.35 18.35 20.15 22.15

Меленки 4.57 6.20 7.59 9.14 11.02 12.39 14.19 16.09 17.40 18.39 20.19 22.19

Коньково 5.02 6.22 8.02 9.17 11.05 12.42 14.22 16.12 17.44 18.42 20.22 22.23

Ёлочки 5.04 6.24 8.04 9.19 11.07 12.44 14.24 16.14 17.46 18.44 20.24 22.25

Пов. на озеро 

Лесное
5.06 6.25 8.05 9.20 11.08 12.45 14.25 16.15 17.48 18.45 20.25 22.27

Мелечкино 5.07 6.26 8.06 9.21 11.09 12.46 14.26 16.16 17.49 18.46 20.26 22.28

Лестничество 5.09 6.28 8.08 9.23 11.11 12.48 14.28 16.18 17.51 18.48 20.28 22.30

Курилово 5.12 6.31 8.11 9.26 11.14 12.51 14.31 16.21 17.54 18.51 20.31 22.33

с/х 

Лесные озера
5.14 6.33 8.13 9.28 11.16 12.53 14.33 16.23 17.56 18.53 20.33 22.35

Новая деревня 5.15 6.34 7.10 8.14 9.29 11.17 12.54 14.34 16.24 17.57 18.54 20.34 22.36

Полежайки 5.18 6.46 7.15 8.26 9.32 11.20 13.06 14.37 16.26 18.00 19.06 20.46 22.38

Лопотово 6.48 7.20 8.28 9.10 12.10 13.08 13.57 16.30 16.10 19.08 20.48 22.40

Геофизика 5.19 6.50 7.24 8.30 9.33 9.14 11.21 12.14 13.10 14.03 14.38 16.40 16.16 18.01 19.10 20.50 22.45

Сторожка 5.20 6.51 7.25 8.31 9.34 9.15 11.22 12.15 13.12 14.04 14.39 16.42 16.17 18.02 19.12 20.52 22.47

Пов. на Трусово 5.24 6.54 7.26 8.34 9.38 9.19 11.26 12.19 13.14 14.07 14.43 16.44 16.20 18.04 19.14 20.54 22.49

Соколово 5.25 6.55 7.28 8.35 9.40 9.21 11.28 12.21 13.15 14.08 14.45 16.45 16.21 18.05 19.15 20.55 22.50



440 от автостанции
будни

5.15 Интервал движения 15-20 минут 21.40 22.05

440 от автостанции
 по выходным

5.15 Интервал движения 15-20 минут 21.45 22.15

440 от м. «Водный стадион»

будни
6.40 Интервал движения 15-20 минут 23.15 23.50

440 от м. «Водный стадион»
по выходным

6.50 Интервал движения 15-20 минут 23.20 23.50

РАСПИСАНИЕ №440 от АВТОСТАНЦИИ

РАСПИСАНИЕ №440 от м. «ВОДНЫЙ СТАДИОН»

  №2, 2015 г.

Лыткино 5.34 7.03 7.36 8.43 9.48 9.29 11.36 12.29 13.23 14.16 14.53 16.53 16.27 18.13 19.23

Лыткино 2 5.35 7.05 7.38 8.45 9.50 9.31 11.38 12.31 13.25 14.18 14.55 16.55 16.29 18.15 19.25

Марьино 5.37 7.07 7.40 8.47 9.52 9.33 11.40 12.33 13.27 14.19 14.57 16.57 16.30 18.17 19.27

Пост ГИБДД 5.39 7.09 7.42 8.49 9.54 9.35 11.42 12.35 13.29 14.22 14.59 16.59 16.33 18.19 19.29

Ж/Д переезд 5.43 7.13 7.46 8.53 9.58 9.39 11.46 12.39 13.33 14.26 15.03 17.03 16.37 18.23 19.33

Питомник 5.46 7.17 7.50 8.57 10.02 9.43 11.50 12.43 13.37 14.29 15.07 17.07 16.39 18.27 19.37

Жилино 5.48 7.20 7.52 9.00 10.05 9.46 11.51 12.45 13.40 14.32 15.10 17.10 16.40 18.30 19.40

Госпиталь ВВ 5.52 7.22 7.55 9.02 10.07 9.48 11.53 12.47 13.42 14.34 15.12 17.12 16.42 18.32 19.42

Голубое 5.54 7.24 7.57 9.04 10.09 9.50 11.55 12.50 13.44 14.36 15.14 17.14 16.43 18.34 19.44

Андреевка 5.56 7.26 7.59 9.06 10.11 9.51 11.56 12.51 13.46 14.39 15.16 17.16 16.45 18.36 19.46

Стекловолокно 5.57 7.27 8.01 9.07 10.12 9.52 11.57 12.52 13.47 14.41 15.17 17.17 16.46 18.37 19.47

14-й мкрн 5.58 7.30 8.04 9.10 10.15 9.55 12.00 12.55 13.50 14.41 15.20 17.20 16.47 18.40 19.50

Крюково 6.00 7.35 8.05 9.15 10.20 10.00 12.05 13.00 13.55 14.42 15.25 17.25 16.54 18.45 19.55

 МАРШРУТ № 497  ПРЯМЫЕ РЕЙСЫ



 МАРШРУТ № 497  ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ                 №2, 2015 г.
Маршрут №497 пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв пвсчпсв

Крюково 6.05 6.35 7.50 8.20 8.35 9.25 10.10 10.40 11.05 12.15 13.05 14.10 14.55 15.40 16.35 16.55 17.45 19.05 20.15

14-й мкрн 6.08 6.36 7.53 8.22 8.36 9.27 10.11 10.43 11.07 12.18 13.08 14.11 14.57 15.43 16.37 16.57 17.48 19.07 20.18

Стекловолокно 6.10 6.37 7.55 8.23 8.37 9.29 10.12 10.44 11.08 12.20 13.09 14.12 14.58 15.45 16.38 16.59 17.50 19.08 20.20

Андреевка 6.11 6.38 7.56 8.24 8.38 9.30 10.13 10.45 11.09 12.21 13.10 14.13 14.59 15.46 16.39 17.00 17.51 19.09 20.21

Голубое 6.13 6.39 7.58 8.25 8.39 9.32 10.14 10.46 11.10 12.23 13.12 14.14 15.00 15.48 16.41 17.01 17.53 19.12 20.23

Госпиталь ВВ 6.15 6.40 8.00 8.27 8.41 9.33 10.16 10.47 11.11 12.25 13.13 14.15 15.01 15.50 16.43 17.02 17.55 19.13 20.25

Жилино 6.17 6.42 8.02 8.28 8.43 9.35 10.17 10.49 11.12 12.27 13.15 14.16 15.02 15.52 16.45 17.03 17.57 19.15 20.27

Жилино 
Питомник

6.19 6.43 8.04 8.30 8.45 9.37 10.19 10.51 11.13 12.29 13.17 14.18 15.04 15.54 16.47 17.05 17.59 19.16 20.29

Дубрава 6.21 6.44 8.06 8.32 8.46 9.39 10.20 10.53 11.14 12.31 13.19 14.19 15.05 15.56 16.49 17.06 18.01 19.17 20.31

Ж/Д переезд 6.23 6.45 8.08 8.34 8.48 9.41 10.22 10.55 11.16 12.33 13.21 14.21 15.07 15.58 16.51 17.08 18.03 19.18 20.32

Родник 6.26 6.47 8.11 8.37 8.50 9.44 10.24 10.58 11.18 12.36 13.24 14.23 15.10 16.01 16.54 17.11 18.06 19.21 20.33

Пост ГИБДД 6.29 6.49 8.14 8.40 8.52 9.47 10.27 11.01 11.20 12.39 13.26 14.24 15.13 16.04 16.56 17.14 18.09 19.24 20.36

Марьино 6.32 6.51 8.17 8.43 8.54 9.50 10.30 11.04 11.22 12.42 13.30 14.25 15.15 16.07 16.59 17.16 18.12 19.26 20.39

Питомник Лыткино 6.34 6.52 8.19 8.44 8.55 9.52 10.31 11.06 11.23 12.44 13.31 14.29 15.16 16.09 17.00 17.18 18.14 19.27 20.40

Троицкое 6.35 6.53 8.20 8.45 8.56 9.53 10.32 11.07 11.24 12.45 13.32 14.30 15.17 16.10 17.01 17.19 18.15 19.28 20.41

Лыткино 6.36 6.54 8.21 8.46 8.57 9.54 10.33 11.08 11.25 12.46 13.33 14.31 15.18 16.11 17.02 17.20 18.16 19.29 20.42

Тибеньки 6.41 6.56 8.26 8.51 9.00 9.59 10.37 11.13 11.29 12.51 13.38 14.36 15.22 16.16 17.06 17.24 18.21 19.33 20.47

Дачи 6.45 6.58 8.30 8.55 9.03 10.03 10.41 11.17 11.33 12.55 13.42 14.40 15.26 16.20 17.10 17.28 18.25 19.37 20.49
Соколово 6.47 7.00 8.32 8.57 9.05 10.05 10.43 11.19 11.35 12.57 13.44 14.42 15.28 16.22 17.12 17.30 18.27 19.39 20.51 21.00 22.55

Пов. на Трусово 6.48 7.01 8.33 8.58 9.06 10.06 10.44 11.20 11.36 12.58 13.45 14.43 15.29 16.23 17.13 17.31 18.28 19.40 20.52 21.02 22.57

Сторожка 6.51 7.03 8.36 9.01 9.08 10.09 10.47 11.23 11.38 13.01 13.48 14.46 15.32 16.26 17.16 17.34 18.31 19.43 20.55 21.06 22.59

Геофизика 6.52 7.04 8.37 9.02 9.09 10.10 10.48 11.24 11.40 13.02 13.49 14.47 15.33 16.27 17.17 17.35 18.32 19.44 20.56 21.08 23.01

Лопотово 7.00 7.08 8.45 9.09 9.14 10.18 10.55 11.32 13.10 13.55 14.55 15.40 16.35 17.23 17.42 18.40 19.52 21.04

По требованию 7.02 7.10 8.47 9.16 10.20 11.36 13.12 14.57 16.37 17.25 17.43 18.42 19.54 21.06

Полежайки-2 7.05 7.11 8.50 9.18 10.23 11.37 13.15 15.00 16.40 17.27 17.45 18.45 19.57 21.09 21.10 23.03

Полежайки 7.06 7.12 8.51 9.19 10.24 11.40 11.42 13.16 15.01 16.41 17.28 17.46 18.46 19.58 21.10

Новая деревня 7.09 7.14 8.54 9.20 10.26 11.41 11.45 13.19 15.04 16.44 17.30 17.49 18.49 20.01 21.12 21.13 23.06

с/х Лесное озеро 7.10 8.55 10.27 11.42 13.20 15.05 16.45 17.50 18.50 20.02 21.13 21.14 23.07

Курилово 7.12 8.57 10.29 11.45 13.22 15.07 16.47 17.52 18.52 20.04 21.14 21.16 23.09
Лестничество 7.15 9.00 10.31 11.46 13.25 15.10 16.50 17.55 18.55 20.07 21.15 21.19 23.12

Мелечкино 7.16 9.01 10.32 11.47 13.26 15.11 16.51 17.56 18.56 20.08 21.16 21.21 23.14



Тел.: 8 (4962) 62-3755, 62-6042,
8-906-069-4704

Предлагаем вам принять участие в проекте 
Издательского дома «41» «Расписание автобусов», 

Солнечногорск
Распространение – на автовокзале, в торговых цент-

рах, офисах, организациях 

УВАЖАЕМЫЕ РЕКЛАМОДАТЕЛИ!

Формат – А6 

№2 (18) 2015г

Узнайте 
первыми!www.id41.ru

РЕКЛАМАCвежие
НОВОСТИ!

  №2, 2015 г.

Пов. на озеро Лесное 7.17 9.02 10.33 11.48 13.27 15.12 16.52 17.57 18.57 20.09 21.17 21.23 23.15

Ёлочки 7.18 9.03 10.34 11.50 13.28 15.13 16.53 17.58 18.58 20.10 21.18 21.25 23.16
Коньково 7.20 9.05 10.36 11.51 13.30 15.15 16.55 18.00 19.00 20.12 21.19 21.27 23.17

Меленки-2 7.21 9.06 10.37 11.53 13.31 15.16 16.56 18.01 19.01 20.13 21.20 21.28 23.18

Меленки 7.23 9.08 10.39 11.55 13.33 15.18 16.58 18.03 19.03 20.15 21.21

Обухово 7.25 9.10 10.41 11.57 13.35 15.20 17.00 18.05 19.05 20.16 21.22 21.30 23.20
Буровая 7.27 9.12 10.43 11.58 13.37 15.22 17.02 18.07 19.07 20.18 21.23

Новое кладбище 7.28 9.13 10.44 12.00 13.38 15.23 17.03 18.08 19.08 20.19 21.24 21.32 23.21

Пов. на Стрелино 7.30 9.15 10.46 12.01 13.40 15.25 17.05 18.10 19.10 20.21 21.25 21.34 23.23

Завод Металоизделий 7.31 9.16 10.47 12.02 13.41 15.26 17.06 18.11 19.11 20.22 21.26 21.35 23.25

пов. на ЦМИС 7.32 9.17 10.48 12.03 13.42 15.27 17.07 18.12 19.12 20.23 21.27 21.37 23.27

Школа №8 7.33 9.18 10.49 12.04 13.43 15.28 17.08 18.13 19.13 20.24 21.28 21.38 23.28
Гараж 7.34 9.19 10.50 12.05 13.44 15.29 17.09 18.14 19.14 20.25 21.29 21.39 23.29
ул.Горького 7.35 9.20 10.51 12.06 13.45 15.30 17.10 18.15 19.15 20.26 21.30 21.40 23.30

2-я Володарская 7.37 9.22 10.53 12.07 13.47 15.32 17.12 18.17 19.17 20.28 21.31 21.44 23.34

Автостанция 7.40 9.24 10.55 12.10 13.50 15.34 17.15 18.20 19.19 20.30 21.35 21.45 23.35

 МАРШРУТ № 497  ОБРАТНЫЕ РЕЙСЫ






	Рассписание автобусов02

